2019年 10月発信
関係者各位

株式会社エヌ・シー・ピー

SPORTEC WEST 2019への出店のご案内
～ 経済産業省 新連携事業 Measee メーシー ～

拝啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上

げます。さて、健康産業の市場が大きく変わりつつあるなか今年も大規模な健康産業専門展が開催され

ることになりました。それが「SPORTEC WEST 2019」です。インテックス大阪を舞台に 350社の

出展と 25,000 名の来場者を見込んでおり、熱いビジネスマッチングと情報収集の場となることは間違

いありません。この新しい展示会に弊社も出展いたします。当日はぜひ会場に、そして弊社ブースに足

をお運びください。

敬具

＜  開 催 概 要  ＞

        日程 2019年 11月 20日（水）～22日（金）

 時間 10：00～17：30（最終日は 16：30まで）

        場所 インテックス大阪 4号館・5号館

        ※大阪市住之江区港北 1-5-102 Tel：03-5363-1701（展示会運営事務局）

＜出展商品の概要＞

世界初「筋電・筋音センサー」技術を活用した「筋

（近）未来サポートシステム」は、岡山市ヘルス

ケア実証事業として採択された取り組みです。

【URL】http://www.ncp.co.jp/measee/

【内容】知りたかった「筋肉の状態」を簡易に測

定、「可視化」出来るシステムは、フィットネス・

リハビリ現場の経過測定に最適。また、PT トレ

ーナー・整骨院等でもご利用可能です。

＜ご来場企業様 特典＞

ただいま、モニター施設を先着 10施設募集中

（6ヶ月間無料お試し導入 OK！継続特典有り。）

もちろん、会場で体験して頂けます！！

＜システムの写真（一部）＞

今までにないシステムで他施設と差別化出来ます。

＜会社概要＞

【運営会社】株式会社エヌ・シー・ピー

【住所】岡山市北区下伊福本町 1-33

【電話】086-252-3140（平日 9時～17時）

【店舗】エイブルスポーツクラブ岡山店、

フィットネスクラブエイブル広島店、

W-FIT24中庄店・楠木町店、FC事業他

＜ご来場お申し込み FAX086-256-0271＞
株式会社エヌ・シー・ピー 開発担当の前村（マエムラ）までお願いいたします。

貴社名

ご連絡先（お電話）           （メール）

ご商談のご希望日時 11月   日（  ）   時   分頃 ご来場人数  人